stolicis, eidem Congregationi illiusque

superioribus et fratribus ac quibusvis aliis

personis , sub quibuscumque tenoribus

Quibuscumque
oooobstantibus.

V TP. 571 An. G. 1609

et formis, ac cum quibusvis, etiam dero-

gatoriarum derogatoriis, aliisque effì-

cacioribus et insolitis clausulis , ac irri-

tantibus et aliis decrelis , in genere vel

in specie, ac alias, in contrarium prae-

missorum quomodolibet concessis, con-

firmatis et approbatis. Quibus omnibus

et singulis , eorum lenores pra'esentibus

prò piene et sufficienter expressis ac ad

verbum inserlis habentes , illis alias in

suo robore permansuris , ad effectum

omnium el singulorum praemissorum

,

bac vice dumtaxat specialiter et expresse

derogamus , caeterisque contrariis qui-

buscumque.

S. 7. Volumus autem , ut praesentium Transumpto-
« ^ » r

_ rum fij es .

transumplis, etiam impressis, manu ali-

cuius nolarii publici subscriptis, et sigillo

alicuius personae in dignitate ecclesia-

stica conslitulae munitis, eadem prorsus

fides in iudicio el extra adhibeatur, quae

praesentibus adhiberetur, si forent exhi-

bitae vel ostensae.

Dalum Romae apud S. Marcum , sub

annulo Piscatoris die i iulii mdcix, ponti-

ficatus nostri anno v.

Dat. die 1 iulii 1609, pontif. an. v.

GXXXIV.

Quod cuiuscumque Ordinis, Congregatio-

nis et Societatis regulares personae ad

eas tantum rectd se transferant India-

rmi partes , ad quas ab eorum supe-

rioribus ad fidem catholicam praedi-

candam sive ecclesiastica sacramenta

ministrando, deleganlur.

Paulus Papa V,

ad futuram rei memoriam,

Accepimus, nonsine animi nostri «io- Legiscausae

leslià , religiosos, qui religionis catho-

licae propagandae et alias in vineà Do-
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mini Iaborandi causa ad Indiarum partes

et ceilas illius
1

provincias a suis superio-
j

ribus deleganlur, deslinatas sibi provin-

j

r.ias et loca non petere , veruni , vel in
;

ipso itinere imm orari, vel alio deflectere,

non sine religionis einsdem dispendio et

salutis animarum detrimento,

sanrtiode & \, Quare nos, prò nostra pasforalis
qua in rubrica. J ' r r

offìcii sollicitudine omnium saluti inten-

dentes , apostolico auctoritate , tenore

praesentium, omnibus et singulis cuius-

cumque Ordinis , et Congregationis , ac

Societatis regularibus personis
,
qui ad

partes Indiarum adfidem catholicam prae-

dicandam sive alia ecclesiastica minis-

teria exercenda et in messem Domini

operarli miltenlur, sub excommunicalio-

nis poenà ipso facto incurrendà praeci-

pimus et mandamus, ut, memores voti

obedientiae per eos emissi, ad cas pro-

vincias et loca reclà se liansferant, ad

quae ab eorum superioribus missi fuerint,

nec quovis praetextu absque eorumdem

superiorum licentià (legitimo tamen im-

pedimento cessante) in itinere immoren-

tur , vel ad loca eis non destinata de-

clinent.

§ 2. Non obstanlibus constitutionibus

tnJiorum?
CQI " et ordinationibus apostolicis, necnon Or-

dinum, quorum ili ì professi fuerint, etiam

iuramento, confirmalione apostolica, vel

quavis firmitate alia roboralis, statulis et

consuetudinibus, privilegiis quoque , in-

dultis et litteris apostolicis, illis eorumque

superioribus et personis, sub quibuscum-

que tenoribus et formis, in contrarium

prfemissorum quomodolibet concessis

,

confìrmatis et approbatis. Quibus omni-

bus et singulis , eorum lenores praesen-

tibus prò expressis et ad verbum insertis

habentes, illis alias in suo robore perman-

suris, hac vice dumlaxat specialiler et

expresse derogamus, caeterisque contra-

riis quibuscumque.

1 Legi deberet illarum (ft. t.).
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§ 3. Volumus autem, ut praesentium Transnmpto-... . ,. rum fìdes.

transumplis, etiam impressis, manu alt-

cuius notarii publici subscriplis, et sigillo

personae in dignitate ecclesiastica consti-

tutae munitis , eadem prorsus fìdes in

iudicio et extra adhibeatur, quae prae-

senlibus adhiberetur, si forent exhibitae

vel oslensae. Praesentibus ad nostrum
,

et Sedis Apostolicae beneplacitum dura-

turis.

Dalum Romae apud sfinclum Pelrum

sub annulo Piscatoris die vm iulii mdcix,

pontificalus nostri anno v.

Dat. die 8 iulii 1609, pontif. an. v.

ex XXV.

Monetur abbas Fuldeiisis, ut nonnulla-

rum praepositurarum possessionem de-

cano eecìesiae Fuldensis reslitnat
f

Dilecto filio Ioanni Friderico abbati Fuldensi

Paulus Papa V.

Dilecte fili, salutem et apostolicam

benedictionem.

§ 1. ExpOSllit apOStolatlli nostro dile- Decanusnon-

lectus filius Reynhardus Ludovicus deca- luris se p»«-
. . . . tum fuisse con-

nus istius ecclesiae Fuldensis, quod, cum queritur.

ipse praeposituras Tubla Blankenaw mon-

tis sancii Petii et montis sancti Ioannis

in eàdem ecclesia pacifico possideret

,

earum possessione, mandato tuo, privatus

fuit, et forsan, te nesciente, iuris ordine

non servato.

§ 2. Cum autem a dilectis fìliis nostris Hoc anlem

T . . contra canoDum
Laurentio titilli sancti Laurentu in Pane et f°™am pera-